

Onsdagen den 3 november 2021

Kl. 14-15.30

Plats: Kommunkansliet i Nääs, Lillängs 14, Ödkarby

Närvarande:

Maria Knip (sekreterare)	Olav Johansson (ordf)	Ann-Kristin Eriksson (vice ordf)
Ulla-Britt Dahl	Sture Blomqvist	Göran Gottberg, frånvarande
Ritva Björklund	Anders de Mander	Bo Ahlnäs
Louise Nordström	Gunnel Nordlund-White, frånvarande	

1 Äldrerådets synpunkter i fråga om Folkhälsans seniorboende

Äldrerådet diskuterar intensionsavtalets innehåll. Äldrerådet ställer sig i sak positiv till projektet och anser att läget är centralt och bra. Det är ett bra alternativ att koppla ihop äldreomsorg och barnomsorg. Önskemålet är att alla kommuner på norra Åland har chans att utnyttja platserna. Äldrerådet anser det positivt att det kommer fler demensplatser på norra Åland.

2 Diskussion om äldrerådets arbetssätt

Äldrerådet diskuterar äldrerådets uppgifter, om möjligheterna att ge utlåtande och påverka. Medlemmarna är nöjda med att kallelsen skickas ut elektroniskt.

Äldrerådets medlemmar får till uppgift att till nästa möte ta reda på olika aktiviteter för äldre i den egna kommunen, både privata aktörer, frivillig organisationer, kommunala aktiviteter osv.

3 Plan för den äldre befolkningen, synpunkter på innehåll

Äldrerådet önskar en gemensam stomme för äldreomsorgsplan för norra Åland, men vissa stycken kommunvis.

Äldrerådet önskar få med beskrivning av statistik på t.ex befolkningsprognoser och utnyttjande av olika tjänster enligt kvalitetsrekommendationerna. Även statistik över närståendevårdarna bör framkomma.

En tydlig beskrivning över befintliga resurser och serviceformer inom kommunerna bör framgå.

Äldrerådet påpekar även tillgänglighet och social inkluderingen för de äldre kommuninvånarna.

4 Äldreomsorgsinfo Saltviks kommun (bilaga)

Äldrerådet diskuterar informationsbroschyren om äldreomsorgen i Saltvik och anser att den är tydlig och bra beskrivande. Den har visat sig vara mycket nyttig. Äldrerådet önskar att även de andra kommunerna på norra Åland får ta del av den.

5 Övriga ärenden

Äldrerådet önskar bjuda in Lemlands kommuns äldreråd till nästa möte för att få mer information om hur man har arbetat i kommunen.

6 Nästa möte

Äldrerådet beslutar sig för att hålla möten kvartalsvis, i februari, maj, september och november.

Underskrifter:



Olav Johansson, ordförande



Maria Knip, sekreterare